PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG TH ĐIỀN AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số       /QĐ-TH
	Phong An, ngày 19 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Quy chế chuyên môn Trường Tiểu học Điền An
Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN AN

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 30/04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 và Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22/9/2016 của Bộ GDĐT về việc Ban hành Quy định đánh giá và xếp loại học sinh tiểu học (đối với lớp 5); Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT về việc Ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học (đối với lớp 1, 2, 3, 4);
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chuyên môn Trường Tiểu học Điền An.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

[bookmark: _GoBack]Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh Trường Tiểu học Điền An chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, CM.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thủy